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Request: 
 
Under Freedom of Information can you please provide the following information: 
 
 
1. The total number of bathroom adaptations into accessible shower rooms for 2016/17 
and for 2017/18 
 
Response: 
 
Council 
16/17 = 84 
17/18 = 81 
 
DFG 
16/17 = 48 
17/18 = 67 
 
2. The total cost of these adaptations for 2016/17 and for 2017/18 
 
Response: 
 
Council 
16/17 = £420,549 
17/18 = £394,806 
 
DFG 
16/17 = £212,525 
17/18 = £289098  
 
3. The grand total cost of keeping elderly and disabled people in their own homes to 
include bathroom adaptations, kitchen adaptations, any other home adaptations, providing  
 daily living products including any other expenditure for 2016/17 and for 2017/18 
 
Response: 
 
Council Housing 
16/17 £1,091,192.53 
17/18 £1,020,000.00 
 
4. The budget for item 3 above for 2018/19 
 
Response: 
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Council Housing 
16/17 £1,088,735.10 
17/18 £1,020,000.00 
 
5. The total number of bath lifts provided in 2016/17 and in 2017/18 
 
Response: 
 
16/17 = 510 
17/18 = 476 


